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Cereals |Milk & Milk| Eggs and | Peanuts, | Soybeans | Sulphite in

rod | Vet | gy, (VST pai) prosets| sz voems | et

Menu S; Finished Product (w/o EXPSRES CAFE : gl? I?T I:Ize/ c:; Se.rve (Kcal) 10mg/kg or
GST) Regular | Logo Size i -y =

> &S ’
1 |PERIPERI CHEESY DELIGHT 50 \/ \/ \/ o |E| 130g | 362 kcal YES YES NO NO YES NO
2 |TANDOORI CHEESY DELIGHT 50 \/ \/ ’\/ 0 E 130 g 361 kcal YES YES NO NO YES NO
3 |SCHEZWAN CHEESY DELIGHT 50 \/ \/ \/ |E| 130g | 375kcal YES YES NO NO YES NO
4 |BARBEQUE CHEESY DELIGHT 50 \/ \/ \/ IE' 130g | 367 kcal YES YES NO NO YES NO
5 |APNA CHEESY DELIGHT 45 \/ \/ \/ 0 E 130 g 346 kcal YES YES NO NO YES NO
BURGER
6 |PERIPERIBURGER 40 \/ \/ \/ o |E| 120g | 294 kcal YES YES NO NO YES NO
7 |TANDOORIBURGER 40 \/ \/ \/ o |E| 120 g | 305 kcal YES YES NO NO YES NO
8 |SCHEZWAN BURGER 40 \/ \/ \/ E 120 g 331 kcal YES YES NO NO YES NO
9 | BARBEQUE BURGER 40 \/ \/ \/ E 120 g 357 kcal YES YES NO NO YES NO
10 [APNABURGER 35 \/ \/ \/ o E 120 g 326 kcal YES YES NO NO YES NO
1 [PANEER CHILLIPIZZA 100 \/ \/ \/ E 165 g 336 kcal YES YES NO NO YES NO
2 |SUPER SCHEZWAN PIZZA 90 \/ \/ \/ |E| 142 g | 383 kcal YES YES NO NO YES NO
3 | TANDOORI PANEER PIZZA 90 \/ \/ \/ o |E| 131g | 337 keal YES YES NO NO YES NO
PizzA 4 [CORN CLASSIC PIZZA 920 \/ \/ \/ o E 154 g 383 kcal YES YES NO NO YES NO
5 |VEG.DELIGHT PIZZA 70 \/ \/ \/ 0 IE' 148 g | 362 kcal YES YES NO NO YES NO
6 |MARGHERITA PIZZA 70 \/ \/ \/ o |E| 123g | 314 kcal YES YES NO NO YES NO
7 |MAKHANI PIZZA 100 x \/ ’\/ E 140 g 314 kcal YES YES NO NO YES NO
1 |FRENCH FRIES 55 \/ \/ \/ |E| 70g | 153 kcal NO NO NO NO NO NO
SNACKS 2 |PERIPERIFRIES 0| A+ N [®] | 759 | 172kea NO NO NO NO NO NO
3 |CORN CHEESE BALLS 70 x \/ \/ 0 E 150 g 379 kcal YES YES NO NO NO NO
1 |COLD COFFEE CLASSIC 30 \/ \/ \/ E 165 ml | 190 kcal NO YES NO NO NO NO
2 |MANGO SHAKE 50 ~ N ~ |E| 185 ml | 155 keal NO YES NO NO NO NO
BEVERAGES

3 |HAZELNUT COFFEE 50 x \/ \/ |E| 180 ml | 233 kcal NO YES NO NO NO NO
4 [IRISH CLASSY COFFEE 50 x \/ \/ E 175 ml | 216 kcal NO YES NO NO NO NO
1 |TANDOORIDIP 10 \/ \/ \/ |E| 30g 89 kcal NO YES NO NO YES NO
DIPS 2 |SCHEZWAN DIP 10 \/ \/ \/ |E| 30g 85 kcal NO YES NO NO YES NO
3 |TOM-TOM DIP 10 \/ \/ \/ E 30g 80 kcal NO YES NO NO YES NO
1 [SADADOSA 40 x x \/ o E 80g 200 kcal YES NO NO NO NO NO
2 |MASALADOSA 50 x x ’\/ E 180 g 440 kcal YES NO NO NO NO NO
3 |CHEESE CUT DOSA 90 x x \/ |E| 200g | 468 kcal YES YES NO NO NO NO
4 |SCHEZWAN CHEESE CUT DOSA 100 x x \/ |E| 160g | 358 kcal YES YES NO NO NO NO
SOUTH INDIAN 5 |ONION UTTHAPPAM 70 x x \/ E 150 g 327 kcal YES NO NO NO NO NO
DISHES 6 |TOMATO UTTHAPPAM 70 x x \/ |E| 150g | 321 kcal YES NO NO NO NO NO
7 |MIX UTTHAPPAM 70 x x \/ |E| 160g | 344 kcal YES NO NO NO NO NO
8 |SPECIAL MAKHAN SPONGE DOSA | 90 x x \/ |E| 180 g | 437 kcal YES YES NO NO NO NO
9 [SADA CHEESE DOSA 60 x x \/ 0 E 95¢g 246 kcal YES YES NO NO NO NO
10 |DAVANGIRI DOSA 70 x x \/ |E| 150g | 363 kcal YES NO NO NO NO NO

Note: An average active adult requires 2000 kcal energy per day, however calorie need may vary.

Allergen Disclaimer: The information provided in this document has been furnished in compliance with the relevant regulation prescribed by FSSAI. The declaration above corresponds to the allergen

present or that may be present in the composition of the menu items, according to information from our suppliers. O

originally in them, due to sharing the preparation area.

lly, itis p

ible to find traces of allergen in product that do not contain
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